Dnia 14 (26) lutego 1885 r.

ROK SZEŚĆDZIESIĄTY PIĄTY.

W salonach politycznych Londynu zajmują się
gorliwie budową kolei żelaznej z Suakimu do Berbe-
ru. Rząd powierzył już dostawę szyn firmie Camme-
la w Sheffieldzie.

Humor jednak zepsuł szowinistom rachunek Ti-
mes’6w, które przypomniały, że w r.